
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2020. gada 29. oktobrī      Protokols Nr. 14., 29.§ 

 

Par Pāvilostas novada attīstības programmas 2020.-2026. gadam investīciju 

plāna 2020.-2026. gadam papildināšanu 
 

1. Dome izskatīja Pāvilostas novada pašvaldības projektu koordinatores Vizmas Ģēģeres 

07.10.2020. iesniegumu par pašvaldības attīstības programmas aktualizēšanu kontekstā ar 

Pāvilostas novada pašvaldības piedalīšanos biedrības “Liepājas rajona partnerība” 

plānotajā EJZF projektu konkursā, sakarā ar plānotā projekta izstrādi “Auto stāvlaukumu 

infrastruktūras sakārtošana un gājēju ielas izveide Pāvilostā”.  

2. Konstatēja, ka Pāvilostas novada attīstības programmas 2020.- 2026. gadam investīciju 

plānā nav minēts konkrētais projekts, projektā plānotie darbības rezultāti un plānotā 

projekta summa, līdz ar to, tas varētu kavēt projektam finansējuma piesaisti projektā 

plānotām aktivitātēm. 

3. Pamatojoties uz Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 16. Punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 61.1 panta trešo daļu. 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Veikt aktualizāciju Pāvilostas novada attīstības programmas 2020.- 2026. gadam, sadaļā: 

Investīciju plāns 2020.- 2026. gadam. (Pielikums). 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)    Uldis Kristapsons 
 

 

Lēmuma projektu. sagatavoja projektu koordinatore Vizma Ģēģere 

Lēmumu izsniegt: 

1- V. Ģēģerei (elektroniski) 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

PIELIKUMS 

Pāvilostas novada domes  

2020. gada 29. oktobra sēdes lēmumam 

Prot. Nr. 14., 29.§ 

 

ĪSTENOŠANAS STADIJĀ ESOŠIE PROJEKTI 

 

Nr.p

.k. 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvā 

summa 

kopā 

Finanšu instruments Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Projekta 

īstenošanas 

periods 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1. Pretplūdu 

aizsargbūves 

promenādes 

izbūve, lai 

novērstu plūdu 

apdraudējumu un 

uzlabotu piekļuvi 

Pāvilostas 

novadpētniecības 

muzejam un 

moliem 

1 076 365 49 637 580 000  

Nostiprināts Sakas upes karsts, 

izbūvēta promenāde, nodrošināta 

piekļuve Pāvilostas 

novadpētniecības muzejam 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem, 

evakuācijas kāpņu izbūve muzejam, 

muzeja apkārtnes labiekārtojums, 

estrādes izbūve pie muzeja, SERF 

mājas komunikāciju pievade, slipa 

izbūve laivu nolaišanai Sakas upē 

2018.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

Liepājas pilsētas 

dome 

2. 

Palanga. 

Pāvilosta. 

Maritime inspired 

history 

148 321 22 248 126 073  

Pāvilostas novadpētniecības muzeja 

divu ekspozīciju izveide, tai skaitā 

interaktīvie risinājumi, apkures 

sistēmas modernizācija - granulu 

katla uzstādīšana muzejam, 

ceļojošas foto izstādes 

sagatavošana, muzeja krājuma 

papildināšana ar priekšmetiem 

2017.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

Palangas kūrorta 

muzejs 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. Pilsētvides 

sakārtošana un 

publiska vides 

objekta –

pulksteņa izveide 

Pāvilostas 

pilsētas centrā 

36 432 5 465 30 967  

Labiekārtot un modernizēt 

Pāvilostas pilsētas centra skvēru un 

papildināt to ar vides objektu- 

pulksteni 

2019.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

4. Pasākumi vietējās 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību 

profilaksei 

Pāvilostas novadā 

33 149 Nav 33 149  

Motivēt vietējos novada 

iedzīvotājus nodarboties ar 

fiziskām aktivitātēm, novadīt 

lekcijas, pasākumus un regulāras 

fiziskas nodarbības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei 

2017.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

5. 

Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

Katru 

gadu tiek 

atvēlēta 

konkrēta 

summa 

atbilstoši 

plānu 

skaitām 

   

Atbalsts skolniekiem ar mācību 

traucējumiem un problēmām apgūt 

mācību vielu 

2018.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

sadarbībā ar 

novada skolām 

6. 

Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai 

Katru 

gadu tiek 

atvēlēta 

konkrēta 

summa  

atbilstoši 

plānotām 

aktivitātē

m 

   

Nodrošināt izglītības pakalpojuma 

daudzveidību, uzlabojot 

izglītojamo kompetences un 

mācību sasniegumus 

2018.-2020. 

Pāvilostas 

novada 

pašvaldība 

sadarbībā ar 

novada skolām 

 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

PROJEKTI, PAR KURU ĪSTENOŠANAS IESPĒJĀM TIKS LEMTS ATKARĪBĀ NO PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA 
 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Indikatīvā 

summa 

kopā 

Finanšu instruments Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Īstenošanas 

periods 

Atbildīgais 

(sadarbības 

partneri) 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Vidēja termiņa prioritāte Nr.1 Izglītotas, sociāli nodrošinātas un aktīvas sabiedrības veidošana 

RV1 Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieejamība 

1. Materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana 

Pāvilostas vidusskolā 

informācijas tehnoloģiju 

jomā 

35 000 35 000 0 0 Atjaunināt, papildināt ar jauniem 

esošos IT resursus, uzlabot 

interneta tīklu, palielinot interneta 

jaudu 

2020-2026 Pāvilostas 

vsk., 

pašvaldība 

2. Pāvilostas vidusskolas 

telpu labiekārtošana 

65 000 65 000 0 0 Izglītības iestādes telpu remonts, 

elektrotīkla sakārtošana 

2020-2026 Pāvilostas 

vsk., 

pašvaldība 

3. Tehnoloģiju iekārtu 

iegāde Pāvilostas 

vidusskolai 

13 000 13 000 0 0 Tehnisko iekārtu iegāde mācību 

darba un saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai 

2020-2026 Pāvilostas 

vsk., 

pašvaldība 

4. Vērgales pamatskolas 

telpu labiekārtošana 

16 000 16 000 0 0 Fizikas un dabaszinību kabineta 

izveide (remonts, tehniskās 

iekārtas, datori, projektors, 

interaktīva tāfele, mācību 

līdzekļi). Durvju nomaiņa skolas 

2.stāvā 

2020-2026 Vērgales 

psk, 

pašvaldība 

5. Materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana 

Vērgales pamatskolā 

informācijas tehnoloģiju 

jomā 

4 000 4 000 0 0 Jaunu datoru iegāde 2020-2026 Vērgales 

psk, 

pašvaldība 

6. Virtuves iekārtu 

atjaunošana Vērgales 

5 000 5 000 0 0 Jaunas trauku mazgājamās 

mašīnas iegāde u.c. 

2020-2026 Vērgales 

psk, 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

pamatskolā pašvaldība 

7. Pāvilostas PII 

„Dzintariņš” teritorijas 

labiekārtošana 

10 000 10 000 0 0 Vecās rotaļu nojumes demontāža. 

Jumta seguma nomaiņa un mūra 

sienu nostiprināšana rotaļu 

nojumēm. 

Jaunu rotaļu elementu uzstādīšana 

1,5 – 3 gadus veciem bērniem. 

Celiņu seguma atjaunošana – 

bruģēšana 

2020-2026 PII 

„Dzintariņš”

, pašvaldība 

8. Pāvilostas PII 

„Dzintariņš” telpu 

labiekārtošana 

50 000 50 000 0 0 Remonts veļas mazgāšanas telpā, 

kāpņu telpā, koridorā, tualetes un 

dušas telpā, izolatorā, kabinetos 

(saimniecības pārzines, 

metodiskajā, vadītājas), 4.grupas 

guļamtelpā, 3.grupas garderobē. 

Jaunu elektrības skapju 

uzstādīšana un elektrības sistēmas 

sakārtošana atbilstoši 

elektrodrošībai. Jaunas 

ugunsdrošības sistēmas 

uzstādīšana, nodrošinot to 

atbilstību ugunsdrošības prasībām. 

Apkures sistēmas cauruļu 

nomaiņa. Kanalizācijas sistēmas 

cauruļu nomaiņa 

2020-2026 PII 

„Dzintariņš”

, pašvaldība 

9. Aprīkojuma, 

datortehnikas un mēbeļu 

iegāde Pāvilostas PII 

„Dzintariņš” 

5 000 5 000 0 0 Aprīkojuma un mēbeļu iegāde 

saimniecības pārzines, 

metodiskajam un vadītājas 

kabinetam, arhīvam, krēsli 

iestādes zālei, bērnu galdiņi. 

Veļas gludināšanas sistēma, 

virtuvei putotājs, 4.grupās trauku 

2020-2026 PII 

„Dzintariņš”

, pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mazgājamās mašīnas, projektors, 

ekrāns iestādes zālē, datori 

skolotājiem 3 grupās, interaktīvā 

tāfele 

10. Vērgales PII 

„Kastanītis” telpu 

vienkāršotā atjaunošana  

45 000 45 000 0 0 Atsevišķu telpu (koridors, grupas 

,,Saulītes”, metodiskā kabineta, 

medicīnas kabineta, veļas 

mazgāšanas telpas un noliktavas) 

atjaunošana vai pārbūve ar vai bez 

lietošanas veida maiņu. Virtuves 

atjaunošana, iekārtu nomaiņa 

Elektroinstalāciju nomaiņa daļā 

iestādes. Vides pieejamības 

nodrošināšana, izbūvējot pandusu 

1.stāvā, durvju nomaiņa 

2020-2026 PII 

„Kastanītis”

, pašvaldība 

11. Vērgales PII 

„Kastanītis” teritorijas 

labiekārtošana 

42 000 42 000 0 0 Teritorijas labiekārtošana un visu 

celiņu nobruģēšana ap 

bērnudārzu, jauna žoga 

uzstādīšana ap PII teritoriju. 3 

nojumju remonts. Ārējais 

apgaismojums. Jaunu rotaļu 

elementu uzstādīšana 

rotaļlaukumā 

Izveidot iestādes rotaļlaukumu kā 

daudzveidīgu, bērniem drošu, 

attīstošu un videi draudzīgu 

platformu brīvdabas mācīšanās 

aktivitātēm (aktīvā sporta zona, 

2020-2026 PII 

„Kastanītis”

, pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

dabaszinātņu zona, pētniecības 

zona, mākslinieciskās 

pašizpausmes zona, atpūtas u.c.). 

Vidi degradējošu un bīstamu 

objektu likvidēšana (laternas, 

sienas nostiprināšana) 

RV2 Kvalitatīvi un daudzveidīgi kultūras pakalpojumi 

12. Pāvilostas kultūras 

nama apkārtnes 

labiekārtošana, esošās 

betona sienas 

rekonstrukcija vai 

nomaiņa ar moderniem 

risinājumiem 

350 000 25% 70% 5% Veikt esošās betona sienas 

rekonstrukciju, abu kāpņu 

atjaunošanu piekļuvei pie kultūras 

nama, apgaismojuma ierīkošana, 

bruģa atjaunošana un izbūve pie 

kultūras nama, apstādījumu 

izveide un soliņu, afišu staba, 

atkritumu urnu izvietošana pie 

kultūras nama 

2020-2026 Pāvilostas 

KN, 

pašvaldība 

13. Senās zvejnieku mājas 

izveide Pāvilostas centrā 

200 000 25% 70% 5% Esošas vecās zvejnieku mājas 

izbūve E.Šneidera laukumā, 

Pāvilostā 

2020-2026 Pašvaldība 

14. Amata mājas izveide pie 

Pāvilostas kultūras 

nama 

200 000 25% 70% 5% Esošo malkas šķūni pie Pāvilostas 

kultūras nama pārbūvēt par Amata 

māju, vietējo amatnieku un 

mājražotāju apvienošanai un viņu 

produkcijas piedāvāšanai 

interesentiem 

Amatu mājā ievietot granulu 

apkures katlu ar kur tiks apsildīts 

arī kultūras nams, veikt Amata 

mājas un kultūras nama apkārtnes 

labiekārtošanu 

2020-2026 Pāvilostas 

KN, 

pašvaldība 

15. Pāvilostas kultūras 90 000 90 000 0 0 Pāvilostas kultūras nama skatuves 2020-2026 Pāvilostas 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

nama telpu 

labiekārtošana un jaunu 

palīgēku (šķūņu) 

uzcelšana 

grīdas nomaiņa.  

Apskaņošanas un gaismas 

aparatūras iegāde Pāvilostas 

kultūras namā. 

Jaunu palīgēku (šķūņu) uzcelšana, 

kuros glabāt dekorācijas, materiāli 

u.c. saimniecībā nepieciešamās 

lietas. Pirms tam nojaucot vecos 

šķūņus 

KN, 

pašvaldība 

16. Tautas tērpu iegāde 

novada kolektīviem 

30 000 30 000 0 0 Tautas tērpu iegāde 2020-2026 Pašvaldība, 

kultūras 

nami 

17. Vērgales kultūras nama 

telpu labiekārtošana 

45 000 45 000 0 0 Ventilācijas izbūve Vērgales 

kultūras nama lielajā zālē 

Skatuves apgaismojuma un 

stacionāra skaņas aparatūras 

iegāde un uzstādīšana. Stacionāra 

projektora iegāde un uzstādīšana 

2020-2026 Vērgales 

KN, 

pašvaldība 

18. Izstāžu zāles un 

ekspozīcijas telpu 

izbūve un izveidošana 

”Pagastmājas” otrajā 

stāvā 

100 000 25% 70% 5% Rast iespēju izveidot telpu VPDK 

„Vērgalīte” tautas tērpu kolekcijas 

demonstrēšanai. Telpas 

izveidošana semināriem, 

radošajām nodarbībām, nelieliem 

pasākumiem 

2020-2026 Vērgales 

KN, 

pašvaldība 

19. Fasādes rekonstrukcija 

Ziemupes Tautas nama 

ēkai 

70 000 25% 70% 5% Fasādes rekonstrukcija 2020-2026 Ziemupes 

TN, 

pašvaldība 

20. Ziemupes tautas nama 

foajē remonts 

10 000 10 000 0 0 Pārbūvēt kāpnes uz bibliotēku, lai 

būtu pieejamība cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem 

2020-2026 Ziemupes 

TN, 

pašvaldība 

21. Ploces saieta nama 80 000 25% 70% 5% Jumta kapitālais remonts 2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Ploces klubs 

rekonstrukcija 

22. PMMS Mūzikas un 

Mākslas nodaļās mācību 

telpu renovācija 

250 000 25% 70% 5% Kapitālais remonts Mūzikas 

nodaļas skaņu ierakstu studijā, 

teorijas un ģitāras spēles klasēs. 

Mākslas nodaļas izstāžu zāles, 

datorklases, keramikas klašu 

kapitālais remonts un pielāgošana 

mācību procesam 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

23. Mācību procesa 

tehnoloģiju 

nodrošināšana PMMS 

500 000 25% 70% 5% Skolas materiāltehnisko resursu 

un iekārtu (t.sk. informācijas 

tehnoloģijas) atjaunošana un 

papildināšana. 

Mūzikas nodaļā - skaņu ierakstu 

studijas izveide, aparatūras iegāde 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

24. Pilnveidot mācību vidi 

PMMS atbilstoši 

informāciju 

komunikāciju 

tehnoloģiju attīstībai 

8 930 8 930 0 0 Mākslas nodaļā nepieciešami 4 

datori ar programmām attēlu 

apstrādei Datorgrafikas 

programmā 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

25. Datortehnikas un 

programmatūras 

atjaunināšana PMMS 

15 000 15 000 0 0 Mākslas nodaļā izveidot 

Datorgrafikas pielietojamības 

daudzveidību un tās aktualitāti 

mūsdienās, attīstot audzēkņos 

spējas orientēties dažādos 

datorgrafikas dizaina stilos un 

paņēmienos, nodrošinot iespēju 

sekmīgai audzēkņu sagatavošanai 

un dalībai konkursos Latvijā un 

ārzemēs, veicinot audzēkņu 

konkurētspēju, turpinot 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

tālākizglītību profesionālajās 

mākslas programmās vidējās 

izglītības iestādēs 

26. Mūzikas inventāra 

atjaunošana un iegāde 

PMMS atbilstoši 

vajadzībām un 

interesēm 

35 000 35 000 0 0 Mūzikas nodaļā digitālo klavieru 

un trīs klasisko kabineta klavieru 

iegāde, radot jaunas iespējas 

audzēkņu kolektīvajā muzicēšanā, 

nodrošinot kvalitatīvāku mācību 

procesu skolā un iegūstot 

audzēkņiem pieredzi, piedaloties 

koncertos, konkursos un festivālos 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

27. Nodrošināt 

kultūrizglītības 

pakalpojumu 

pieejamību audzēkņiem 

ar īpašām vajadzībām 

10 000 10 000 0 0 Izglītības iestādes teritorijas 

labiekārtošana - skolas apkārtnes 

rekonstrukcija un labiekārtošana 

un bruģēšana 

Mūzikas nodaļā (Dzintaru ielā 23, 

Pāvilostā) izveidot jaunu 

nožogojumu, atjaunot celiņu 

segumu 

Mākslas nodaļā (E. Šneidera 

lauk.2, Pāvilostā) izveidot 

automašīnu stāvlaukumu 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

28. Apkures sistēmas 

rekonstrukcija un 

modernizācija PMMS 

28 000    Jauna granulu katla izbūve 

Mākslas nodaļā 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

29. Akustiskās kamerzāles 

piebūves celtniecība un 

paplašināšana PMMS 

Mūzikas nodaļā 

300 000 25% 70% 5% Koncertzāle būs pieejama un 

piemērota gan sabiedriskiem 

sarīkojumiem, gan akustiskajiem 

koncertiem 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

30. Logu nomaiņa un torņa 

rekonstrukcija PMMS 

10 000 10 000 0 0 Mākslas nodaļā (E. Šneidera 

lauk.2, Pāvilostā) tiks nodrošināta 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Mākslas nodaļas ēkai ēkas saglabāšana un 

energoefektivitāte, kā arī 

estētiskas vides veidošana 

31. PMMS Mūzikas nodaļas 

ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana 

200 000 25% 70% 5% Ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana PMMS Mūzikas 

nodaļā 

2020-2026 PMMS, 

pašvaldība 

32. Ekspozīcijas “Saka, 

Pāvilosta senvēsture – 1. 

Pasaules karš” 

50 000 25% 70% 5% Izstādāt māksliniecisko un 

saturisko ekspozīcijas koncepciju. 

Izveidot jaunu mūsdienīgu 

ekspozīciju. Muzeja krājums būs 

pieejams sabiedrības izglītošanā 

2020-2026 Pāvilostas 

novadpētnie

cības 

muzejs, 

pašvaldība 

33. Muzeja krājums 

nākamajām paaudzēm 

12 000 12 000 0 0 Apmeklētājiem pieejams novada 

kultūrvēsturiskais mantojums 

Iekārtot izstādes dažādām 

mērķauditorijām 

Vietējo iedzīvotāju amatniecības 

un kulinārā mantojumu 

apkopojums 

Ierīkot ventilācijas sistēmas 

muzejā ēkās , izgatavot jaunas 

eksponēšanas vitrīnas 

2020-2026 Pāvilostas 

novadpētnie

cības 

muzejs, 

pašvaldība 

34. Vērgales pagasta 

muzeja telpu 

rekonstrukcija un telpu 

remonts pēc 

rekonstrukcijas 

12 600 12 600 0 0 Kāpņu iebūvēšana iekšpusē 1. un 

2.stāva savienošanai. Telpu 

kosmētiskais remonts 

2020-2026 Vērgales 

pagasta 

muzejs, 

pašvaldība 

35. Pastāvīgās ekspozīcijas 

aktualizācija 

6 449 6 449 0 0 Interaktīvas un mūsdienīgas 

pamatekspozīcijas izveide 

2020-2026 Vērgales 

pagasta 

muzejs, 

pašvaldība 

36. Vērgales pagasta 2 500 2 500 0 0 Puķu dobes izveide, koku stādu 2020-2022 Vērgales 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

muzeja apkārtnes 

labiekārtošana 

iegāde pagasta 

muzejs, 

pašvaldība 

37. Datortehnikas 

uzlabošana Vērgales 

pagasta muzejā 

1 200 1 200 0 0 Muzeja krājumu digitalizēšana. 

Printera iegāde (A3 lapām), datora 

iegāde 

2020-2026 Vērgales 

pagasta 

muzejs, 

pašvaldība 

38. Materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana un 

inovatīvu pakalpojumu 

ieviešana Pāvilostas 

bibliotēkā 

6 500 6 500 0 0 Iegādāties 3 komplektus jaunu 

datortehniku (nomainot nolietoto 

2008.g.). Interaktīvo spēļu iegāde, 

3D printera un TV iegāde, 

inovatīvu pakalpojumu 

daudzveidībai 

2020-2026 Pāvilostas 

bibliotēka, 

pašvaldība 

39. Pāvilostas bibliotēkas 

telpu kosmētiskais 

remonts 

20 000 20 000 0 0 Bibliotēkas telpās veikt 

kosmētisko remontu un papildus 

apgaismojuma ierīkošana izstāžu 

zālē, kā arī krājuma telpā 

2020-2026 Pāvilostas 

bibliotēka, 

pašvaldība 

40. Mēbeļu iegāde 

Pāvilostas bibliotēkā 

8 000 8 000 0 0 Jaunu mēbeļu iegāde bibliotēkas 

atpūtas zonai 

2020-2022 Pāvilostas 

bibliotēka, 

pašvaldība 

41. Fasādes rekonstrukcija 

“Doktorāta” ēkai 

(bibliotēka un Vērgales 

komunālais uzņēmums) 

30 000 30 000 0 0 Fasādes rekonstrukcija 2020-2022 Pašvaldība 

42. Ziemupes bibliotēkas 

telpu remonts 

20 000 20 000 0 0 Nosiltināt sienas, logus un 

atjaunot durvis 

2020-2026 Ziemupes 

bibliotēka, 

pašvaldība 

43. Bēniņu izbūve, 

siltināšana Ziemupes 

bibliotēkai 

10 000 10 000 0 0 Izbūvēt bibliotēkas telpām blakus 

esošos bēniņus par bērnu un 

pieaugušo atpūtas zonu 

2020-2026 Ziemupes 

bibliotēka, 

pašvaldība 

44. Datortehnikas 3 000 3 000 0 0 Iegādāties jaunu datortehniku 

(datori, multifunkcionālā iekārta. 

2020-2021 Ulmales 

bibliotēka, 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

atjaunošana un interneta 

pieslēguma uzlabošana 

Ulmales bibliotēkā 

Risināt jautājumu par interneta 

darbības uzlabošanu 

pašvaldība 

45. Apkārtnes 

labiekārtošana ap 

Ulmales bibliotēku 

5 000 5 000 0 0 Bibliotēkas apkārtnes 

labiekārtošana, esošo grants 

segumu nomainot pret bruģa 

segumu 

2020-2021 Ulmales 

bibliotēka, 

pašvaldība 

46. Mēbeļu iegāde Ulmales 

bibliotēkai 

2 000 2 000 0 0 Jaunu mēbeļu iegāde, nomainot 

esošos datorgaldus un citas 

mēbeles 

2020-2021 Ulmales 

bibliotēka, 

pašvaldība 

RV3 Sociālie pakalpojumi, veselības aprūpe un drošība 

47. Sociālais pakalpojumu 

centrs Doktorātā 

30 000 30 000 0 0 Soc. pārtikas pakas, lietotas 

apģērbi, tualete, veļas mazgāšana, 

dušas 

2020-2021 Pašvaldība 

48. Pakalpojuma punkta 

izveide 

20 000 20 000 0 0 Telpu remonts, aprīkojuma iegāde 2020-2026 Sociālais 

dienests, 

pašvaldība 

49. Divu sociālo istabu 

izveide novadā 

60 000 25% 70% 5% Sociālo istabu izveide Pāvilostā 

un Vērgalē (dušas, veļas 

mazgātava, atpūtas- konsultāciju 

telpa) 

2020-2026 Sociālais 

dienests, 

pašvaldība 

50. Jaunu novērošanas 

kameru uzstādīšana 

novada teritorijā 

8 000 8 000 0 0 Jaunu kameru uzstādīšana vietās, 

lai garantētu sabiedrisko kārtību 

un drošību Pāvilostā un Vērgalē 

2020-2021 Pašvaldības 

policija, 

pašvaldība 

 

 

RV4 Sporta un aktīvu brīvā laika pavadīšanas iespēju uzlabošana 

51. Vērgales sporta halles 

rekonstrukcija 

300 000 25% 70% 5% Veikt sporta halles rekonstrukciju, 

energoefektivitāti un tās apkārtnes 

labiekārtojumu 

Sporta nama jumta nomaiņa 

2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

52. Trenažieru zāles izveide 

Vērgales sporta hallē un 

pie tās 

30 000 30 000 0 0 Ierīkot Vērgales sporta hallē 

trenažieru zāli un izvietot āra 

sporta trenažierus pie sporta halles 

2020-2026 Pašvaldība 

53. Pāvilostas vidusskolas 

stadiona rekonstrukcija 

200 000 25% 70% 5% Pāvilostas vidusskolas stadiona 

rekonstrukcija 

2020-2026 Pāvilostas 

vsk., 

Pašvaldība 

54. Noņemamā grīdas 

seguma iegāde 

Pāvilostas sporta 

namam 

22 000 22 000 0 0 Noņemamā grīdas seguma iegāde 

Pāvilostas sporta namam 

2020-2026 Pašvaldība 

55. Stadiona izveide pie 

Vērgales sporta nama 

253 000 25% 70% 5% Novadā nepieciešams viens 

vieglatlētikas stadions, kurā 

varētu trenēties vieglatlēti, 

ugunsdzēsēji un pārējie novada 

iedzīvotāji 

2020-2026 Vērgales 

sporta nams, 

pašvaldība 

56. Jauna inventāra iegāde 

Vērgales sporta namam 

20 000 20 000 0 0 Jauna inventāra iegāde, jo esošais 

sporta nama sporta inventārs ir 

nolietots un neatbilst mūsdienu 

prasībām 

2020-2026 Vērgales 

sporta nams, 

pašvaldība 

57. Iekšējo un ārējo durvju 

nomaiņa Vērgales 

sporta namā 

6 000 6 000 0 0 Durvju stāvoklis ir slikts un lai 

taupītu līdzekļus uz apkuri, 

nepieciešams durvis nomainīt 

2020-2021 Vērgales 

sporta nams, 

pašvaldība 

58. Sporta zāles grīdas 

nomaiņa Vērgales 

sporta namā 

71 000 71 000 0 0 Esošā grīdas seguma nomaiņa pret 

parketa segumu 

2020-2026 Vērgales 

sporta nams, 

pašvaldība 

59. Sporta bāzes pilnveide 

Vērgales pamatskolā 

3 000 3 000 0 0 Vingrošanas solu un paklāju 

iegāde, volejbolu iekārtas un stabu 

uzstādīšana 

2020-2021 Vērgales 

psk., 

pašvaldība 

60 Jauniešu centra izveide 50 000 50 000 0 0 Jauniešu centra izveide Meža ielā 

7 (bijusī Pāvilostas robežsardzes 

bāze, armijas daļa) vai Dzintaru 

ielā 107 

2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

VTP2 Sakārtotas un pievilcīgas dzīves telpas radīšana un mobilitātes veicināšana 

RV5 Satiksmes infrastruktūra 

61. Tilta pār Sakas upi 

rekonstrukcija Pāvilostā 

600 000 25% 70% 5% Rekonstruēt esošo tiltu pār Sakas 

upi, nostiprināt tilta konstrukcijas 

un atjaunot asfalta segumu pār 

tiltu 

2020-2026 Pašvaldība 

62. Pāvilostas pilsētas ielu 

seguma rekonstrukcija 

360 000 25% 70% 5% Brīvības ielas, Tirgus ielas un 

Viļņu iela asfalta seguma 

rekonstrukcija (5 km) 

2020-2026 Pašvaldība 

63. Apgaismoja uzlabošana 

”Vecās Pāvilostas” daļā 

 25% 70% 5% Apgaismojuma laternu nomaiņa 

uz LED tipa apgaismojumu 

2020-2026 Pašvaldība 

64. Vērgales centra ielu 

apgaismojuma 

rekonstrukcija 

60 000 25% 70% 5% Esošo apgaismojumā stabu 

nomaiņa 

2020-2026 Pašvaldība 

65. Asfalta ceļa seguma 

atjaunošana Vērgalē 

posmā Sudrabi – Dīķis 

50 000 25% 70% 5% Asfalta ceļa seguma atjaunošana 

Vērgalē gar bērnudārzu. Sudrabi – 

Dīķis (450m) 

2020-2026 Pašvaldība 

66. Asfalta ceļa seguma 

atjaunošana Vērgalē 

posmā skola – 

Mežniecības ceļš 

100 000 25% 70% 5% Asfalta ceļa seguma atjaunošana 

Vērgalē posmā skola – 

mežniecības ceļš (1500m) 

2020-2026 Pašvaldība 

67. Grants ceļa 

rekonstrukcija Vērgales 

pagastā posmā 

Aizkraukļi – Zemturi 

200 000 25% 70% 5% Grants ceļa rekonstrukcija 

Vērgales pagastā posmā 

Aizkraukļi – Zemturi (3,5km) 

2020-2026 Pašvaldība 

68. Asfalta ceļa seguma 

atjaunošana Vērgales 

pagastā posmā Censoņi 

– Parka ceļš 

100 000 25% 70% 5% Grants ceļa rekonstrukcija 

Vērgales pagastā posmā Parki – 

Censoņi (1,2km) 

2020-2026 Pašvaldība 

69. Ziedu, Lauku, Dārza 

ielu rekonstrukcija 

Saraiķu ciemā 

420 000 25% 70% 5% Asfalta seguma rekonstrukcija 2 

km posmā 

2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

70. Autoceļa Saka- Apriķi- 

Aizpute posms Sakas – 

Apriķi rekonstrukcija 

70 000 25% 70% 5% Grants seguma rekonstrukcija 2020-2026 Pašvaldība 

71. Autoceļa Ziemupe – 

Ventspils - Liepājas 

autoceļš asfaltēšana 

2 500 000 25% 70% 5% Asfalta seguma izveide 2020-2026 Pašvaldība 

72. Autoceļa Labrags- Rīva- 

Saļiena rekonstrukcija 

200 000 25% 70% 5% Grants seguma rekonstrukcija 2020-2026 Pašvaldība 

73. Autoceļa Ķuķu ceļš 

(Sakas pagasts) 

rekonstrukcija 

60 000    Grants seguma rekonstrukcija 2020-2026 Pašvaldība 

74. Autoceļa Rīvas ceļš ( 

Sakas pagasts) 

rekonstrukcija 

240 000 25% 70% 5% Grants seguma rekonstrukcija 2020-2026 Pašvaldība 

75. Skolēnu autobusa 

iegāde Vērgales 

pamatskolai 

60 000 60 000 0 0 Skolnieku autobusa iegāde ar 40 

vietām 

2020-2026 Pašvaldība 

76. Asfalta seguma 

ieklāšana cauri 

Ziemupes centram un ap 

tautas namu 

100 000 25% 70% 5% Asfalta seguma ieklāšana 

Ziemupes centrā 

2020-2026 Pašvaldība 

77. Elektro auto uzlādes 

punkta izveide 

10 000 25% 70% 5% Piedāvāt papildu servisu 

apmeklētājiem 

2020-2022 Pašvaldība 

78. Pāvilostas ostas 

infrastruktūras izveide 

500 000 25% 70% 5% Izbūvēt jahtu ostas piestātni, veikt 

ostas apkārtnes labiekārtošanu 

2020-2026 Ostas 

pārvalde, 

pašvaldība 

79. Pāvilostas jahtu ostas 

tehniskās bāzes 

atjaunošana 

100 000 25% 70% 5% Atjaunot jahtu pontonus, veļas 

māju un veikt remontu pārējās 

jahtu ostas telpās, lai burātājiem ir 

patīkama atpūta 

2020-2026 Ostas 

pārvalde, 

pašvaldība 

80. Auto stāvlaukumu 

infrastruktūras 

450 000 15% 85% 0 Sakārtot Dzintaru ielas segumu no 

TIC līdz Pāvilostas 

2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

sakārtošana un gājēju 

ielas izveide Pāvilostā  

novadpētniecības muzejam un 

posmā no Vītolu ielas līdz  

promenādei izveidot gājēju ielu. 

Dzintaru ielas malā, paralēli Sakas 

upei no Tūrisma informācijas 

centa līdz Pāvilostas ostas 

pārvaldei izveidot autostāvvietas. 

Labiekārtot ar asfalta segumu jau 

esošo auto stāvlaukumu pie 

Pāvilostas ostas pārvaldes. 

RV6 Inženiertehniskā un komunālā infrastruktūra, mājokļi 

80. Vērgales centra 

nepabeigtās mājas 

”Teikas” būvniecības 

pabeigšana 

1 200 000 25% 70% 5% Pabeigt esošās 12 dzīvokļu 

(783m2 platībā) dzīvojamās mājas 

”Teikas” būvniecību Vērgales 

centrā 

2020-2026 Pašvaldība 

81. Pāvilostas novada 

domes ēkas jumta 

pārbūve 

10 000 10 000 0 0 Ēkai Dzintaru ielā 73 jumtu 

pārbūve, lietus gadījumā ūdens 

sūcas 2.stāva telpās 

2020-2026 Pašvaldība 

82. Vērgales centra katlu 

mājas rekonstrukcija 

50 000 25% 70% 5% Jauna, ekonomiska katla 

uzstādīšana 

2020-2026 Vērgales 

komunālā 

saimniecība 

83. Pāvilostas katlu mājas 

rekonstrukcija 

200 000 25% 70% 5% Jauna katla iegāde un uzstādīšana 2020-2026 Pāvilostas 

komunālais 

uzņēmums 

RV7 Publiskā ārtelpa, dabas un kultūrvēsturiskais mantojums 

84. Šneidera laukuma 

rekonstrukcija 

800 000 25% 70% 5% Laukuma seguma papildināšana ar 

melnzemi, mazo arhitektūras 

formu, soliņu, atkrituma urnu 

izvietošana laukumā 

2020-2026 Pāvilostas 

komunālais 

uzņēmums, 

pašvaldība 

85. 100- gades parka 

rekonstrukcija 

200 000 25% 70% 5% Veikt parka celiņu seguma 

atjaunošanu, soliņu atjaunošanu, 

parka apgaismojuma izbūvi, parka 

2020-2026 Pāvilostas 

komunālais 

uzņēmums, 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

stādījumu atjaunošanu pašvaldība 

86. Upesmuižas parka 

rekonstrukcija un 

pielāgošana tūrismam 

800 000 25% 70% 5% Sakārtot parka celiņu tīklu, ierīkot 

apgaismojumu, izveidot dabas 

taku, atjaunot senās Upesmuižas 

kāpnes, atsegt muižas pamatus, 

tos izgaismot un izveidot 

interaktīvu pils attēlu. Izbūvēt 

tiltiņus, puķu dobes, grants 

seguma celiņus, lapeni, soliņus 

2020-2026 Pāvilostas 

komunālais 

uzņēmums, 

pašvaldība 

87. Vērgales muižas parka 

rekonstrukcija 

300 000 25% 70% 5% Rekonstruēt Vērgales muižas 

parku atbilstoši izstrādātajam 

labiekārtojuma projektam 

2020-2026 D Vērgales 

komunālā 

saimniecība, 

pašvaldība 

88. Laukuma pie strūklakas 

labiekārtošana 

40 000 25% 70% 5% Gājēju celiņi, soli, dekoratīvie 

augi. Laukums pie strūklakas un 

pieminekļa, apgaismojums 

2020-2026 Vērgales 

komunālā 

saimniecība, 

pašvaldība 

89. Zaļkalnu meža 

labiekārtošana 

120 000 25% 70% 5% Cietais segums vietās, kur tas 

nepieciešams, laipas izveide pāri 

pelēkajai kāpai 

2020-2026 Pašvaldība 

90. Teritorijas sakārtošana 

pie Dienvidu mola 

70 000 25% 70% 5% Radīt atbilstošu infrastruktūru, lai 

ikviens var doties uz Dienvidu 

molu gar bij. armijas skatu torni 

pa sakoptu teritoriju 

2020-2026 Pašvaldība 

91. Jūras krasta 

nostiprināšana ar 

gabioniem Pāvilostas 

pilsētā 

100 000 25% 70% 5% Turpināt Baltijas jūras krastu 

stiprināšanu ar gabionu 

stiprinājumiem Viļņu ielas galā, 

Pāvilostā, kas ir viskritiskākais 

posms 

2020-2026 Pašvaldība 

Vidēja termiņa prioritāte Nr.3 Novada konkurētspējas palielināšana 

RV8 Uzņēmējdarbības veicināšana novadā 

92. Pāvilostas tirgus 100 000 25% 70% 5% Nomainīt vecās tirgus letes ar 2020-2026 Pašvaldība 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

laukuma labiekārtošana 

un tā apkārtnes 

labiekārtošana 

jaunām, sakārtot tirgus laukuma 

apkārtni 

93. Tirgus laukuma izveide 

Vērgales centrā 

8 000 8 000 0 0 Tirgus laukuma izveide 2020-2026 Pašvaldība 

RV9 Tūrisma attīstība 

94. Tūrisma mājas lapas 

izveide 

3 000 3 000 0 0 Atsevišķas un pārskatāmas 

tūrisma mājas lapas izveide 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

95. Jaunas datortehnikas 

iegāde TIC 

2 000 2 000 0 0 Datortehnikas atjaunošana, jo 

pašreizējā ir ar novecojušām 

programmām 

2020-2021 Pašvaldība, 

TIC 

96. Tūrisma informācijas 

centra telpu 

paplašināšana un 

apgaismojuma 

uzlabošana 

70 000 70 000 0 0 TIC telpu paplašināšana, 

nodrošinot iespēju vienlaicīgi 

uzņemt lielāku cilvēku skaitu. 

Apgaismojuma uzlabošana 

darbiniekiem 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

97. Digitālo, mobilo 

apmeklētāju skaitītāju 

iegāde TIC 

1 000 1 000 0 0 Mobilie apmeklētāju skaitītāju 

iegāde, lai iegūtu precīzākas ziņas 

par apmeklētāju plūsmu dažādos 

apskates objektos 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

98. Audio gida izveidošana 

Pāvilostā 

10 000 10 000 0 0 Paplašināt pilsētas viesu iespējas 

iepazīt vēsturi un nozīmīgākos 

tūrisma objektus 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

99. Digitālā pastaiga pa 

pilsētu 

50 000 50 000 0 0 Izveidot interaktīvu un digitālu 

pastaigu taku pa pilsētu, lai 

dažādotu atpūtas iespējas 

tūristiem un iedzīvotājiem 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

100 Tūrisma uzņēmēju 

viesmīlības prasmju 

paaugstināšana 

1 500 1 500 0 0 Uzaicināt lektorus, kuri 

iepazīstinātu ar aktualitātēm 

nozarē un dalītos ar stāstiem par 

tūrismu. Pasniegt lekcijas par 

viesmīlību un darbu ar klientiem 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

101 Pilsētas zīmola 

izstrādāšana 

50 000 50 000 0 0 Izveidot vienotu pilsētas zīmolu 

un mārketinga aktivitātes 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

102 Pilsētas atpazīstamības 

zīmes izgatavošana 

90 000 25% 70% 5% Izveidot vides objektu ar 

nosaukumu ”Pāvilosta” pie 

Grobiņa - Leči autoceļa 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

103 Dabas takas izveide 10 000 25% 70% 5% Izveidot vismaz 3 km garu dabas 

un pastaigu taku 

2020-2026 Pašvaldība, 

TIC 

104 Jauna veloceliņa izbūve 

cauri Pāvilostas pilsētai 

400 000 25% 70% 5% Jauna veloceliņa izbūve cauri 

Pāvilostas pilsētai, posmā no 

šosejas Liepāja- Ventspils 

(Grobiņa - Leči) līdz Pāvilostas 

centram (Tūrisma informācijas 

centram) 

2020-2024 Pašvaldība, 

TIC 

RV10 Efektīva pārvalde un sadarbība 

105 Novada administrācijas 

materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana 

5 000 5 000 0 0 Datortehnikas iegāde 2020-2026 Pašvaldība 

 


